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OD

F :

mna

hai

er

ryskan ända till juni men jag tyckte rie

bo

hos hennesen kompisen hade skaffat en Stor lägenhet jag flyttade till den har nya lägenheten. Har du några tillhörigheter kiar hos Tyskani hennes bostad? Jag hade flyttat darifrån men grejer kuar, jag hade sagt till

henne på måndag, alltså idag. att jag skulle åka tillbaka dit och hämta mina grejer därifrån. I går jag gick dit och när jag ringde på dörren hor Öppnade dörren och hon sa att polisen har varit ha!

och har tagit dina grejer med sig. Hur dags ar

du der 2 ger? Vad 19.00-tiden, aliise sju pé kraljer. När jag kom dit non gav mig en lapp, hon ska jag skulle alltså ta kontakt med poliser men då jag blei förvånad och frågade vad har jag att göra med polisen, hon sa till mig alla kurder ar under kontrol av polisen och det ar derfor Och de:

grarnen... sagt någon ting, säger gick

grannen. Hon säger, den här riskan Sagt till honom att polisen har

Oct Sökt efter pistol och dom har VOIli här

immar 1 bostaden. Doisse: har stannat tre timmar bostaden. Jao trodde inte på henne. på ryskan och då gick jag till en granne som kunde och sen jag bad den här grannen att dom ska alltså ringa det här telefonnummret till polisen, om det är rätt eller inte. Dom sa

att han hade fått tid hos polisen, klockan tolv skulle han komma hit. Jag ble forbanned på den har ryskan, jag sé ingen visste att jag bodde här, då måste du alltså ha sagt till polisen att jag har bott här eftersom polisen har VAT! här och jag

i det grannhuset bodde en irakisk-kurdisk familj och deras pojke har alltså varit där också, han blei förbannad på den här ryskan, han har tagit sina grejer och flyttat därifrån och ringde från den här kurdiska familjens bostao. Vilket datum och dac flyttade du från Tyskan? I går kväll, tog med mina grejer. Men dessförinnan, du hade inte bott hos henne några dagar, när var det du då flyttade? Han sa

er han utan tog grejerna med sig och flyttade från den

tre

Svenska
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